

# IHRE KETTE



**ik**  
IHR KAUFMANN

**Pril**  
**Geschirrspülmittel**  
verschiedene Sorten  
500-ml-Flasche je  
(1 Liter = 2,58 €)



**1.29**



**Jim Beam**  
**Bourbon Whiskey**  
40% vol.  
0,7-Liter-Flasche  
(1 Liter = 14,27 €)

**9.99**



**Melitta**  
**Kaffee**  
verschiedene Sorten  
500-g-Packung je  
(1 kg = 7,98 €)

**3.99**



**Dr. Oetker**  
**Bistro-Baguette**  
verschiedene Sorten  
gefroren  
250-g-Packung je  
(100 g = 0,44 €)

**1.11**



**müller**  
**Müllermilch**  
verschiedene Sorten  
400-ml-Flasche je  
(1 Liter = 1,73 €)

**0.69**



**Deutschland**  
**Kulturchampignons**  
weiß, Kl. 1  
250-g-Schale  
(100 g = 0,40 €)

**0.99**

**Hochland Almette  
Frischkäse** oder  
**Frischkäsezubereitung**  
verschiedene Sorten und Fettanteile  
125/150-g-Becher je  
(100 g ab 0.74 €)



**Sachsenmilch  
Unser Buttermilch-Dessert**  
verschiedene Sorten  
200-g-Becher je  
(100 g = 0.22 €)

**0.44**



**müller  
Milch-Reis**  
verschiedene Sorten  
200-g-Becher je  
(100 g = 0.25 €)

**0.49**



**zott  
Monte Maxi** oder  
**Milch-Dessert**  
Schoko, White oder Grieß  
4 x 100 g/6 x 55-g-Packung je  
(1 kg ab 3.48 €)

**1.39**



**Castello** oder **Arla  
Käse Scheiben**  
verschiedene Sorten und Fettanteile  
125-150-g-Packung je  
(100 g ab 0.99 €)

**1.49**

Aus unserer Bedientheke



**Gut von Holstein  
Holtseer Tilsiter**  
deutscher Schnittkäse  
45% Fett i. Tr.  
100 g

**0.99**

Ich will **vegan leben**



**vegan leben**  
Aroniabeeren,  
Berberitzen, Gojibeeren,  
Blaubeeren, Physalis  
oder Maulbeeren  
125-g-Beutel je  
(100 g = 1.59 €)

**1.99**



**vegan leben**  
**Bio-Brotaufstrich**  
verschiedene Sorten  
110/125-g-Glas je  
(100 g ab 1.19 €)

**1.49**



**Nestlé**  
**After Eight**  
200-g-Packung  
(100 g = 0.75 €)

**1.49**



**iglo Spinat**  
verschiedene Sorten  
gefroren  
800/500-g-Packung je  
(1 kg ab 1.61 €)

**1.29**



**Dr. Oetker**  
**Pizzaburger**  
verschiedene Sorten,  
gefroren  
340-370-g-Packung je  
(1 kg ab 6.46€)

**2.39**



**Sheba**  
**Katzennahrung**  
verschiedene Sorten  
85-g-Schale je  
(100 g = 0.58 €)

**0.49**



**felix**  
**Katzennahrung**  
verschiedene Sorten  
12 x 100 g,  
10 x 100 g + 1 x 40 g  
Packung je  
(1 kg = 3.08 €)

**3.69**

**IHRE KETTE**

**IHR KAUFMANN**



Knüttel Sabine: Seestraße 32 | 17375 Altwarp 2  
Landmarkt Zinnwald UG: Teplitzer Straße 14 | 01773 Altenberg/Zinnwald  
Landshop Brüssow: Puschkinstr. 24 | 17362 Brüssow  
Unser Laden Falkenau EG: Straße der Einheit 24 | 09557 Flöha/Ortsteil Falkenau  
Ihre Kette Rudolph: Dresdner Straße 31 | 09619 Sayda  
Ihre Kette Rudolph: Hauptstraße 55 | 09619 Voigtswald  
Ihr Kaufmann Fam. Herzog: Neugersdorfer Str. 1A | 02739 Kottmar OT Eibau  
Ihr Kaufmann City Shop: Förster Dürninger Straße 7 - 02747 Herrnhut  
LEBENSMITTELMARKT KATHARINENHOF GbR Freieslebenstraße 11 | 06295 Lutherstadt Eisleben  
RPS-Handel-GmbH: Am Markt 4 | 17328 Penkun

BELA Handels GmbH & Co. KG - Försterdamm 1 - 18510 Wittenhagen

Sie finden uns auch im Internet unter: [www.nahundfrisch.de](http://www.nahundfrisch.de)

Die Abgabe unserer Ware erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.

**RICHTER**

Erzgebirge

# Wochenangebot

**Donnerstag, 08.03. bis Mittwoch, 14.03.2018**

## TOP-ANGEBOT

### SCHWEINESCHNITZEL

aus dem Schinken,  
die elegante Schnitzelvariation

€ 0,59<sup>TOP</sup>  
100 g

### Zarte KALBSSCHNITZEL

leicht und bekömmlich

€ 1,99<sup>TOP</sup>  
100 g

## SPEZIALITÄT DER WOCHE

### SALTIMBOCCA

eine Kalbfleischschnitzel-Spezialität  
mit Schinken

€ 2,99<sup>TOP</sup>  
100 g

[www.RichterErzgebirge.de](http://www.RichterErzgebirge.de)



**AB  
DONNERS-  
TAG**



## WURST DER WOCHE

### KNOBLAUCHROHWURST

für Kenner eine Spezialität  
durch die feine Knoblauchnote

€ 1,19<sub>100 g</sub>

## SALAT DER WOCHE

### GEFLÜGELSALAT

mit magerem Geflügelfleisch, Ananas,  
Mandarinen und Champignons,  
lieblich im Geschmack

€ 1,29<sub>100 g</sub>

[www.RichterErzgebirge.de](http://www.RichterErzgebirge.de)

